
 Side 1 

Referat af generalforsamling 25. marts 2025  
 
 
Else bød velkommen 
 
 

1. Valg af dirigent og referent 
Anja blev valgt som dirigent og Susanne som referent.  
 
Anja konstaterede at indkaldelsen var sket i henhold til vedtægterne og at 
generalforsamlingen var beslutningsdygtig, idet der var i alt 29 andele (med hver 2 
stemmer) ud af 38 repræsenteret. 
 

______________________________________________________________________________________ 
 

2. Bestyrelsens beretning 
Så er der gået et år igen siden sidste generalforsamling. Bestyrelsens sammensætning 
er den samme som sidste år. Det vil sige, at Else stadigvæk fungerer som formand, 
Anja som sekretær, Susanne som næstformand, Liselotte som kasserer, Palle som 
bestyrelsesmedlem og så er der Troels som suppleant og også Mille har været med en 
stor del af tiden som suppleant, men er stoppet nu, fordi hun er fraflyttet sin bolig.  
 
Køb/salg siden sidst 
Der er siden sidste generalforsamling solgt/købt 2 andele.  
 
Vi kan derfor byde velkommen til: 

• Niels i nr. 32 
• Ditte i nr. 30 

 
Vi håber I bliver glade for at bo her. 
 
Status på ventelisten 
Der er i alt 21 på ventelisten.  

• 2 interne og 13 eksterne, som kun er interesseret i en et-plansbolig 
• 1 ekstern, som kun er interesseret i en 1,5 plansbolig  
• 5 eksterne, som er interesseret i begge typer bolig  

 
Selvom vi har en venteliste, så er det jo ikke alle, der lige er klar til at købe, når der 
kommer et hus til salg, så de sidste 3 boliger er blevet solgt gennem ejendomsmægler 
eller uden om ventelisten. 
 
Bestyrelsesmøder 
Bestyrelsen har indtil nu afholdt 8 bestyrelsesmøder, og vi har haft mange opgaver, 
som vi har forsøgt at løse på bedst mulig måde. 
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 Side 2 

Ny forsikring 
Vi har måttet skifte forsikring, da vores forsikring i Købstæderne pludselig blev opsagt 
pr. 1/6. Købstæderne var det forsikringsselskab, som i 2022 havde forsikringerne på de 
ejendomme, som brændte i Vanløse, så de blev de kraftigt udfordret på grund af de 
mange og store erstatninger, de skulle betale. Derfor måtte forsikringsselskabet 
vurdere og beslutte, hvad de ville gøre fremadrettet med deres portefølje på netop 
ejendomsforsikringer.  
 
Det betød så, at de meldte ud, at de ikke mere har ”risikoappetit” på den type boliger. 
Vi måtte så finde et andet forsikringsselskab. Og det selskab, som på det tidspunkt 
kunne tilbyde samme dækning til den billigste pris, var Codan. Selvom det var det 
billigste selskab, så betød det alligevel at forsikringspræmien steg med over 50% (fra 
48.000 til 76.000). 
 
Nu har vi dog her i februar fået forhandlet præmien ned til ca. 60.000, men det er kun 
så længe, vi kan holde os skadefri. 
 
Gadelys 
Vi måtte også sørge for at få opsat måler- og tændskab, fordi vores servicekontrakt med 
Envafors blev opsagt pr. 2. september. Det gav lidt problemer i starten, fordi de relæer 
man skal bruge i dag, er meget mere følsomme, end dem Envafors har brugt i mange 
år. Det betød så, at Thorsvej nogle aftener og nætter lå hen i mørke, når relæet var gået 
på grund af regnvejr. Heldigvis er det blevet rettet og det ser ud til at fungere. Nu er det 
jo så os selv, der står for driften, og hvis der går en pære eller et relæ, så er det os selv, 
der skal sørge for at få det udbedret og skiftet. 
 
Vintervedligehold 
Forrige år skiftede vi til vintervedligeholdelse hos et firma som hedder Snevagten, og 
da vi i det store og hele havde været tilfredse med dem, så valgte vi i efteråret 2024 at 
indgå en ny aftale med dem, selvom de godt nok var blevet ca. 25% dyrere.  
 
Det kom desværre bag på dem, at der allerede i november måned faldt sne og 
pludselig blev meget glat. Da de så endelig begyndte at fjerne sne og salte, så skete det 
med traktorer, som pløjede græsset op og kørte ind over kantsten og hvad der ellers 
stod i vejen, måske fordi chaufføren kørte alt for stærkt og samtidig sad med sin mobil i 
hånden. 
 
Det har vi selvfølgelig klaget over, og vi har haft en god dialog med dem. Der vil 
fremover blive håndsaltet på stierne, og når vintersæsonen er slut, vil de udbedre de 
skader der er sket på flisekanterne og på græsarealerne. 
 
Vedligehold af de grønne områder 
Til vedligeholdelse af de grønne områder skiftede vi jo sidste år fra Grøn Vækst til Vækst 
og Miljø. Der var lige nogle begyndervanskeligheder, men de blev rettet, og 
efterfølgende har vi været meget tilfredse med deres arbejde.  
 
Udover det normale arbejde fik vi sidst på året beskåret nogle af de store træer og 
buske, som efterhånden var blevet alt for voldsomme. 
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 Side 3 

Vi har også udskiftet planterne i vores blomsterkummer. Der er heldigvis nogle 
beboere, som har sagt ja til at passe hver sin kumme, så vi på den måde sikrer os, at de 
i en eventuel tørkeperiode bliver vandet, og at de bliver passet, så de forhåbentlig kan 
se pæne ud i mange år frem.  
 
Desværre har vi et par gange oplevet, at kummerne er blevet påkørt, og det er hver gang 
sket uden at chaufføren har påtaget sig et ansvar, og derfor er det os selv, der må 
udbedre skaderne.  
 
Sternbrædder 
Og så har vi fået udskiftet en del sternbrædder på nogle af husene, fordi der var opstået 
råd bagved de gamle brædder. Vi har nu skiftet på 10 huse, og vi holder øje med om der 
skulle komme flere. 
 
Etablering af ny sti 
Vi fik sidste år lavet en ny sti, som Remondis kan benytte, når de skal afhente vores 
skrald i stedet for at bruge rampen, som er for stejl i forhold til arbejdsmiljøloven.  
 
Der er desværre en del problemer med at Remondis ikke altid sætter alle 
affaldsbeholderne tilbage på deres plads. Det koster mange mails frem og tilbage 
mellem os og kommunens kontaktperson. Vi kan jo desværre ikke gøre andet end at 
klage over det og så håbe, at de efterhånden finder ud af, at det altså er deres opgave.  
 
Ansøgning til Spar Nord fonden 
Vi ansøgte Spar Nord fonden om tilskud til at etablere et samlingssted med en 
fritstående udestue og havepavillion på græsarealet ved legepladsen. Men vi fik 
desværre afslag. Vi havde ellers håbet at vi kunne gøre området til et hyggeligt sted, 
hvor vi kunne samles en gang imellem til forskellige arrangementer. 
 
Arbejdsopgaver 
Så som I kan høre, har der været meget at tage fat på, men vi har heldigvis haft nogle 
gode hjælpere. Der er nogle af beboerne som stiller op hver gang, vi beder om hjælp, 
og det er vi meget taknemmelige for.  
 
De laver et stort stykke arbejde, men vi kunne dog godt bruge nogle flere hænder til 
nogle af de opgaver vi godt kan klare selv. Vi er jo alle sammen interesseret i at holde 
omkostningerne nede, men samtidig vil vi også gerne have at området ser pænt ud, og 
derfor håber vi, at vi fremover kan få nogle flere beboere til at deltage i det fælles 
arbejde. 
 
Facebook 
Mange af beboerne er med på vores Facebook side hvor man kan dele informationer, 
eller hvor man kan spørge om hjælp til forskellige problemer. Det er dejligt at se, at der 
altid er nogen der byder ind og forsøger at hjælpe. 
 
Vi håber, at vi også fremover kan sige, at Thorsvej er et godt sted at bo, fordi vi hjælper 
hinanden, kender hinanden og kommer hinanden ved. 
 
Formanden takkede for ordet. 
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 Side 4 

 
Der blev spurgt ind til, om der igen vil blive brugt traktor, hvis der skal ryddes sne på 
stierne. Firmaet har lovet, at de vil være ekstra opmærksomme, så de ikke ødelægger 
kantfliserne. 

 
Det blev bemærket, at renovationsfirmaet ikke bruger vores sti. De slæber bare 
containere op ad trapperne. Det kan vi desværre ikke gøre noget ved. 
 
Beretningen blev taget til efterretning 

 
______________________________________________________________________________________ 
 

3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt 
godkendelse af årsrapporten  
Årsregnskab for 2024 blev gennemgået af Mogens Bjerre fra Spar Nord. Bestyrelsen 
indstillede at fastsætte andelskronen ud fra den valuarvurdering, der blev foretaget i 
juni 2020 med en andelsværdi på kr. 997.190,-. 

 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 

 
______________________________________________________________________________________ 
 

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og 
beslutning om fastsættelse af boligafgiften  
Driftsbudgettet blev gennemgået af Mogens Bjerre fra Spar Nord.  
 
Bestyrelsen foreslog, at den månedlige boligafgift stiger med 100 kr. pr. andel 
gældende fra 1. maj 2025 

 
Der blev stillet spørgsmål til huslejestigninger. Bestyrelsen foreslog, at vi begyndte at 
spare lidt op til fjernvarme, vedligeholdelse mv. 

 
Drifts- og likviditetsbudget blev vedtaget med 50 stemmer for og 8 stemmer imod. 

 
______________________________________________________________________________________ 
 

5. Valg af pengeinstitut, revisor og administrator 
Bestyrelsen anbefalede, at vi fastholder nuværende pengeinstitut, revisor og 
administrator. 

 
Valg af Spar Nord som pengeinstitut, Redmark Revisionspartnerselskab som 
revisor og Spar Nord Ejendomsadministration som administrator blev enstemmigt 
vedtaget. 

 
______________________________________________________________________________________ 
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 Side 5 

6. Forslag 
 
6a: Forslag om ændring af skema i husorden vedrørende ansvarsfordeling ved 
skader 
Else fremlagde bestyrelsens forslag. 
 
Kommentarer og spørgsmål til forslaget: 

• Forslag om at ”stophane i bryggers” ændres til foreningens ansvar – alle var 
enige 

 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget med denne ændring. 

 
****************** 

 
6b: Forslag om tilføjelse i husorden (forbud mod trampoliner) 
Else fremlagde bestyrelsens forslag. 
 
Der fremkom en række argumenter for og imod. 
 
Forslaget blev nedstemt med 14 stemmer for og 36 stemmer imod. 8 undlod at 
stemme. 
 

****************** 
 
6c: Forslag om vedtægtsændring samt tilføjelse til husorden vedr. fælles 
arbejdsdage 
Susanne fremlagde bestyrelsens forslag. 
 
Efter en mindre debat frafaldt bestyrelsen forslaget. 
 
Der var forslag om, at man brugte Facebook eller et andet værktøj til at reklamere for  
opgaver som skal udføres. 
 
Der var stadig stemning for, at der skulle indkaldes til en frivillig fælles arbejdsdag  
1. lørdag i september. 
 
Forslaget frafaldt. 
 

****************** 
 
6d: Forslag om tilføjelse til husorden vedr. firmabiler på gæsteparkeringspladser 
Palle N fremlagde bestyrelsens forslag. 
 
Kommentarer og spørgsmål til forslaget: 

• Der blev spurgt til definition.  
• Definitionen på Firmabiler = biler på gule plader  

 
Forslaget blev vedtaget med 26 stemmer for og 24 stemmer imod. 8 stemte blankt 
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 Side 6 

 
6e: Forslag om tilføjelse til husorden vedr. udvendige forandringer (lukning af 
mellemrum mellem hus og udhus i et-plans-huse) 
Erling fremlagde forslag fra nr. 50. 
 
Kommentarer og spørgsmål til forslaget: 

• Slagelse Kommune skal kontaktes for godkendelse inden det indføjes i 
husorden. 

• Det bør tjekkes, at farven korrekt. 
 
Forslaget blev vedtaget med 45 stemmer for og 0 stemmer imod. 13 stemte blankt. 
 

****************** 
 

6f: Forslag vedr. gæsteparkeringspladser 
Palle fremlagde 2 forslag fra nr. 1 og 3. 

 
Forslag a blev nedstemt med 7 stemmer for og 41 stemmer imod. 10 blank. 
Forslag b blev nedstemt med 4 stemmer for og 39 stemmer imod. 15 blank. 

 
______________________________________________________________________________________ 
 

7. Valg til bestyrelsen 
Else stillede op som formand. Blev genvalgt for 2 år. 
 
Liselotte og Susanne stillede op som bestyrelsesmedlemmer. Blev genvalgt for 2 år. 
 
Troels og René stillede op som suppleanter.  

• René blev valgt som 1. suppleant for 1 år. 
• Troels blev valgt som 2. suppleant for 1 år. 

 
______________________________________________________________________________________ 
 

8. Eventuelt  
Palle N. fortalte om at det er muligt, at der indføres biogas i DK inden for overskuelig 
fremtid. Der kom forslag om, at er næste år bliver lavet en prioriteringsrækkefølge ift. 
varmekilder. 
 
Færdsel på stamvejen blev nævnt – den maksimale hastighed bør overholdes. 
 
Nogle lægger ud på Facebook, at man kan bruge parkeringspladserne når de ikke er 
hjemme. Det er rart. 
 
Bestyrelsen spurgte generalforsamlingen om de havde interesse i el-parkeringspladser. 
Det var bred interesse, så det arbejder bestyrelsen videre med. 
 
En andelshaver takkede bestyrelsen for det store arbejde der lægges. 
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 Side 7 

Referatet godkendt 
 
 
Slagelse, den 27. marts 2025 

 
 
 

______________________________ ______________________________ 
Else Laugesen   Palle Nielsen 
Formand   Bestyrelsesmedlem 
 
 
 
______________________________ ______________________________ 
Susanne Laugesen  Anja Røngaard 
Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Else Laugesen

Navn returneret af MitId: Else Laugesen

Bestyrelsesformand

På vegne af A/B Thorsvej (22-314)

ID: 7ad63e0d-9108-4611-aba9-812952245155

IP-adresse: 86.52.146.128:30506

Dato for underskrift: 01-04-2025 13:01:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Liselotte Mortensen

Navn returneret af MitId: Liselotte Merete Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Thorsvej (22-314)

ID: 9316346a-5e88-4817-8006-6b9f790c19b3

IP-adresse: 104.28.31.9:51918

Dato for underskrift: 01-04-2025 20:48:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Anja Cathrine Røngaard

Navn returneret af MitId: Anja Cathrine Røngaard

Bestyrelsesmedlem og Dirigent

På vegne af A/B Thorsvej (22-314)

ID: b3119488-caa2-4a8d-ab37-3b47eb0f7d7a

IP-adresse: 109.202.137.130:15084

Dato for underskrift: 01-04-2025 13:15:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Susanne Laugesen

Navn returneret af MitId: Susanne Laugesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Thorsvej (22-314)

ID: 0641332a-cec3-499b-99a2-34f2a89e5f1e

IP-adresse: 212.10.121.231:2162

Dato for underskrift: 01-04-2025 15:53:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Palle Nielsen

Navn returneret af MitId: Palle Bleeg Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Thorsvej (22-314)

ID: b27dae68-0b85-4836-9344-e07f0b4bfbd6

IP-adresse: 109.58.148.85:45964

Dato for underskrift: 01-04-2025 14:14:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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This is the proof of signing on the order with Reference ID bbd49bmZpxN252459091.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:19:03 UTC



Received: 01-04-2025 10:19:04 UTC



Signed: 01-04-2025 11:01:31 UTC



Signer Information



Name Else Laugesen



Email ellaug@outlook.dk



IP Address 86.52.146.128:30506



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7BE2AA11C21332AC5984BEDAA1C31C06AF1C6550F6460099AA07A694D459E7B2FFD73B548D015D ¬  
0172D4AD9308C26B62642313DC89E032D0FEA5BF5954F0BFE6











{
  "at_hash": "0h8Jvwoa42i0jnVxI5pxnA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743505284",
  "birthdate": "1946-06-25",
  "exp": "1743508884",
  "iat": "1743505284",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e2971952-f1f6-40c7-bdff-b900ae737886",
  "name": "Else Laugesen",
  "nonce": "638791020365430482.Y2JmM2FkZDEtOTNhMC00ZDk3LTgzOTEtMzYyZDcwZjczYjk5YjA2YzEwNjMtNzY0NS00NGJiLTk5NGMtNWVlYTdmMTE4MmRi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7ad63e0d-9108-4611-aba9-812952245155",
  "rat": "1743505239",
  "sid": "e66c3d47-947e-4074-bfd6-f3d769de4417",
  "sub": "7ad63e0d-9108-4611-aba9-812952245155",
  "transaction_id": "dd19c9f1-70eb-44c0-8ff7-eba55c81b87f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FiMWVmMDMtMTMzMS00NzQ2LTg4ZTEtYjNiM2VjYjI2M2YxfDAwMDAwMDAxfDY4YjEyMDhmLTdlYjUtNDI3OS04MzBmLWQzODdkOTkzNmJhOHwyNTI0NTkwOTE=",
  "signedAtUtc": "2025-04-01T11:01:30.9801891Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252459091",
  "agreementId_13bd30xHPUy252459091": "13bd30xHPUy252459091 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Thorsvej (22-314) som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Liselotte Mortensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bbd49bmZpxN252459091.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:19:03 UTC



Received: 01-04-2025 10:19:04 UTC



Signed: 01-04-2025 18:48:58 UTC



Signer Information



Name Liselotte Mortensen



Email liselotte.m.mortensen@gmail.com



IP Address 104.28.31.9:51918



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1BF71046541C356D25A55109FD34895B0970094048FCEDE17B9F05ACE0253746EEEAA4A8EEC7DB ¬  
E732A8A5E18634AEF0B02F51151A3DB0F7931B228602C7F6FC











{
  "at_hash": "e59DQfuwzyV9vWuX5TI-CQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743533329",
  "birthdate": "1970-11-23",
  "exp": "1743536930",
  "iat": "1743533330",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0535e2eb-923e-4991-bad6-d6e6cf258152",
  "name": "Liselotte Merete Mortensen",
  "nonce": "638791301037086942.YjA3ODQ0NGEtM2Q2ZC00ZGE2LWI0MTItZTYzN2MxODY4NzVmYjFmNzUwMDItZTEyYi00NDhkLWE0ZWUtYzU1MjJkYTAwMGEy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9316346a-5e88-4817-8006-6b9f790c19b3",
  "rat": "1743533308",
  "sid": "5cc9d354-1e8d-404f-a262-e1583a1cca17",
  "sub": "9316346a-5e88-4817-8006-6b9f790c19b3",
  "transaction_id": "194aa630-0b67-44f2-aab7-30749e99ad5e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FiMWVmMDMtMTMzMS00NzQ2LTg4ZTEtYjNiM2VjYjI2M2YxfDAwMDAwMDAyfDgwYjdiODg5LTdjNGEtNDMyNS05NDViLTEwZGU5NWUyZTdkOXwyNTI0NTkwOTE=",
  "signedAtUtc": "2025-04-01T18:48:58.158665Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252459091",
  "agreementId_13bd30xHPUy252459091": "13bd30xHPUy252459091 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Thorsvej (22-314) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Anja Cathrine Røngaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID bbd49bmZpxN252459091.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:19:03 UTC



Received: 01-04-2025 10:19:04 UTC



Signed: 01-04-2025 11:15:55 UTC



Signer Information



Name Anja Cathrine Røngaard



Email anja.roengaard@gmail.com



IP Address 109.202.137.130:15084



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



081CD96881BB40720760950B2B21B86EA20FC622ABD86ADA3D1DB141419A3A7333061EB3758C18 ¬  
E978D7A470A4EEACFD8F0B3E92F860AADE27C631F8A906EFC8











{
  "at_hash": "QpoTItx0x-y0jyzIemWKEg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743506146",
  "birthdate": "1975-11-28",
  "exp": "1743509746",
  "iat": "1743506146",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "724c7ca3-1b4f-4642-bb8c-a9e55269f6d9",
  "name": "Anja Cathrine Røngaard",
  "nonce": "638791029112712437.NDkwZTdjZWEtNjVlYy00MjM0LWE2NWItMGVhOGJlNjc4ZTBkNTZmYTg0ZWMtMzE4MC00Y2UwLTliMzQtZjA1Mjg4YmZhODhh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b3119488-caa2-4a8d-ab37-3b47eb0f7d7a",
  "rat": "1743506114",
  "sid": "c51b11ea-7af7-4cbd-93d5-e70143969026",
  "sub": "b3119488-caa2-4a8d-ab37-3b47eb0f7d7a",
  "transaction_id": "e7181898-53dd-4a23-9df4-3a4f7ce29de1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FiMWVmMDMtMTMzMS00NzQ2LTg4ZTEtYjNiM2VjYjI2M2YxfDAwMDAwMDAzfDljZjQxNjRlLTNiZTctNDc4ZS1iNTc4LTllODM4YTIyYmVmYXwyNTI0NTkwOTE=",
  "signedAtUtc": "2025-04-01T11:15:55.8127915Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252459091",
  "agreementId_13bd30xHPUy252459091": "13bd30xHPUy252459091 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Thorsvej (22-314) som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"
}








Proof of Signing For Susanne Laugesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bbd49bmZpxN252459091.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:19:03 UTC



Received: 01-04-2025 10:19:05 UTC



Signed: 01-04-2025 13:53:34 UTC



Signer Information



Name Susanne Laugesen



Email susannelaugesen@mail.dk



IP Address 212.10.121.231:2162



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6C70325EFBAE97E6318BFAEA9B3B071EA7C37DC775ADA388F6FC577BFF91BF9E3CA83DB3DF9033 ¬  
0F5ADC2625BB399A1CA94A501853E702AAA9D3280F026E60B7











{
  "at_hash": "OJtLvz97qYncKnGwmClKTg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743515611",
  "birthdate": "1969-01-16",
  "exp": "1743519211",
  "iat": "1743515611",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "898f0b0e-5686-448e-9ae7-591748c6ef91",
  "name": "Susanne Laugesen",
  "nonce": "638791123784519992.ZjdlM2I2MzktYWQ4My00YjQ5LWFmYzUtNThiNjhlZDJkZmY4Zjg0YzdhNjYtZjJhYS00OTJiLWIzN2ItMTQ1YTkxOGNkZDNk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0641332a-cec3-499b-99a2-34f2a89e5f1e",
  "rat": "1743515581",
  "sid": "aa899946-73ac-499e-85b9-dbffc38978ed",
  "sub": "0641332a-cec3-499b-99a2-34f2a89e5f1e",
  "transaction_id": "561412b5-244c-47ec-aa31-3b8e351d25ba",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FiMWVmMDMtMTMzMS00NzQ2LTg4ZTEtYjNiM2VjYjI2M2YxfDAwMDAwMDA0fDRkMjM0OGFiLWQ3MGYtNGI0YS1iODY4LWQxOWVlZTZjY2Y1MnwyNTI0NTkwOTE=",
  "signedAtUtc": "2025-04-01T13:53:34.4850655Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252459091",
  "agreementId_13bd30xHPUy252459091": "13bd30xHPUy252459091 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Thorsvej (22-314) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Palle Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bbd49bmZpxN252459091.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:19:03 UTC



Received: 01-04-2025 10:19:05 UTC



Signed: 01-04-2025 12:14:26 UTC



Signer Information



Name Palle Nielsen



Email pallebleeg@hotmail.com



IP Address 109.58.148.85:45964



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4C2783D3E5B1AB60E4B5734C3F60CB0D24FA8FB9D98AE5CA5B5DE123499F873DC715C69409F425 ¬  
608E6E92A6792E75BE77326A54E2E85427E98129021598B89A











{
  "at_hash": "3rM0Js89i239X-3pPIN2aA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743509661",
  "birthdate": "1956-10-07",
  "exp": "1743513262",
  "iat": "1743509662",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "62cd11b0-ad64-4aeb-8116-5a9ab35eee0e",
  "name": "Palle Bleeg Nielsen",
  "nonce": "638791064142102429.MmUzNGQ3MDgtNDRlNS00Y2QyLTk4NGItYmVkZGYxMjk4NGNmN2QxMWI5MDItNWFjYy00YjczLWJhMjMtMjA3NGJlZjczNjk4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b27dae68-0b85-4836-9344-e07f0b4bfbd6",
  "rat": "1743509617",
  "sid": "883d735e-57fc-4152-ba75-b35fe874aa16",
  "sub": "b27dae68-0b85-4836-9344-e07f0b4bfbd6",
  "transaction_id": "d4f1f7bc-6096-4422-bf1f-8990e5d05a39",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2FiMWVmMDMtMTMzMS00NzQ2LTg4ZTEtYjNiM2VjYjI2M2YxfDAwMDAwMDA1fGJkYTczZTIzLWY4M2QtNGM4OC1iNzcyLTdlZjMzNmMzZjgyNnwyNTI0NTkwOTE=",
  "signedAtUtc": "2025-04-01T12:14:26.6602496Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252459091",
  "agreementId_13bd30xHPUy252459091": "13bd30xHPUy252459091 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Thorsvej (22-314) som: Bestyrelsesmedlem)"
}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-04-01T20:49:03+0200
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